
\> 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.12.2007 nr 1457 

Staadioni 46, Staadioni 48, 50, 52, 54 
krundi detailplaneeringu eskiislahenduse 
heakskiitmine ja avaliku arutelu 
korraldamine 

Tartu Linnavolikogu 23. novembri 2006. a otsusega nr 149 algatati Staadioni 46, Staadioni 48, 50, 
52, 54 krundi detailplaneeringu koostamine ja kinnitati lähteseisukohad. Planeeringu koostamise 
algatamine toimus Tartu Linnavalitsuse ettepanekul. Detailplaneeringu koostaja on OÜ 
Ehitusnõunik. 

Planeeringu eskiislahendusega jagatakse krunt kaheks, määratakse Staadioni 48 krundi kasutamise 
sihtotstarve, säilitatavad puud, ruumalad ja teedevõrk. 
Planeeringus antud krundijaotus, haljastamise ja sõidukite parkimistingimused ning hoone 
kasutustingimused on planeeringus sätestatud vastavalt muinsuskaitse eritingimustele. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 16 lg 3, Tartu linna ehitusmääruse § 10 lg 4 ja 6 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 6. oktoobri 2005. a määrusega nr 125 kehtestatud Tartu linna üldplaneeringut, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kiita heaks Staadioni 46, Staadioni 48, 50, 52, 54 krundi detailplaneeringu eskiislahendus. 

2. Suunata Staadioni 46, Staadioni 48, 50, 52, 54 krundi detailplaneeringu eskiislahendus 
tutvumiseks linnavolikogu arengu- ja planeerimiskomisjoni. 

3. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada Staadioni 46, Staadioni 48, 50, 52, 54 
krundi detailplaneeringu eskiislahendust tutvustav arutelu. 

4. Määrata eskiislahendust tutvustava arutelu ajaks 04. jaanuar 2008 kell 15:00 ja kohaks 
linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna nõupidamiste ruum. 

5. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada planeeringu eskiislahendust 
tutvustava arutelu aja ja asukoha kohta teate ilmumine ajalehes Postimees ja Tartu linna 
koduleheküljel vähemalt nädal aega enne avaliku väljapaneku algust. 

Skaneeritud: 25.01.13 



6. Korraldus jõustub 12. detsembril 2007. a. 

-

Urmas Kruuse 
Linnapea 

/ > 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 25.01.13 


